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REPUBLIKA E SHQIPtRISI 

Unlvenlteti I Sbkodrfs "Luf&j Gurakuql" 

Shkoder. me l:L.106/2024 

KOMlSIONI INSTITUCIONAL I ZGJEDHJEVE 

VENDIM 

Nr. ''-

Komisioni lnstitucional i Zgjcdhj~vc, ne mblcdhjcn c tij U! dates .06.2024, bazuar ne Ligjin 
nr. 80/2015 "Per arsimin c Jarte dhe kerkimin shkcncor ne institucionct c arsimit te lart! ne 
Rcpubliken e Shqip!rise'', ne Urdhrin nr. IO I 0, i Ministri~ ~ Arsimit dhc Sportit, date 
13.03.2024 "Per shpalljcn c dit!s ~ fillimit U! procesit zgjcdhor dhc daten e zgjcdhjcve per 
autoritetet drcjtuesc dhc Scnatin Akadcmik t! Univcrsitctit t! Shkodres", n! Statutin e 
Univcrsitetit te Shkodres "'Luigj Gurakuqi" dhc ne Rrcgulloren "Per organizimin e zgjedhjcvc 
per autoritctct drejtucsc dhc Senatin Akadcmik ne USH'' ncni 29 pika 1,2,3 dhe 4. 

VENDOSI: 

I. Te mjratoje Octet e votimit per rcktor. 
2. Fletet c votimit t'i dergohen ~ printim administratorit te USH-~. 
3. Ky vcndim hyn ne fuqi mcnjehcre. 

~S\TEr, 1 
Bashkengjitur ketij vcndimi, flcU!l c votimit ne fj ~~\)\GJ Gu'¼;'-t: 

~ ki c.i 
Sekretarc ( J 
Ennira Kuluri ~ 

Anelmo Spahij_...,._ 

Gasper Kokaj __ 

Peter Sara~i __ 

z zr ~ e.~ 
~ <.. ~ Kryctar 
:\+0.-1, atjon NURJA 

Anew! oik IS10~' ~~~;;:;;;;;;~~r-
~, ,zGJ~Q¼='JJ=.=--q~ 

lrini Dibra \.ell 

Scbastjan Mjckaf1,f¢:

Marjan Currief 
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REPUBLIKA E SHQIPtRISt 

Universiteti i Sbkodr& "Lui&j Gurakuqi" 

FLET~ VOTIMI P~R REKTOR 

KANDIDAT~T 

I. NERTILA OSMAN LJARJA □ 

2. RAJMONDA PAL KE<;IRA □ 

3. TONIN LUKE GJURAJ □ 

Shl!nim: Zgjcdhesi vendos n, krah t~ nj,rit emer t! kandidatit vetem njeren nga keto 3 shenja 

I x, +, ~. 
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